

БҰЙРЫҚ

16 шұля 2021 года

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-777

г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2021 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

И.о. генерального директора

А.Сырвачев

Перечень закуваемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	10	11
Предусмотрено в Перечне...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
164	услуга	Услуги по текущему ремонту прочих ОС (ремонт кресел, замена в системе видеонаблюдения и газового пожаротушения, заправка газового модуля, ремонт оборудования, ремонт электродвигателя переменного тока)	услуга	-	-	830 169,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
197	услуга	Обновление программного комплекса АВС-4	услуга	-	-	264 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
203	услуга	Временное пользование технических ресурсов серверного оборудования	услуга	-	-	31 859 018,57	ЭТП (конкурс)	в течение года
261	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в г Ериементау	услуга	-	-	1 438 207,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
289	работа	Строительство с реконструкцией ВЛ-110кВ "Макинск-Никольская"	работа	-	-	707 514 091,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
292	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"	работа	-	-	624 963,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
293	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Коксай"	работа	-	-	624 963,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
294	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Жантеке" Акмолинской области	работа	-	-	54 612,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
295	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Журавлевка" Акмолинской области	работа	-	-	28 932,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
296	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области	работа	-	-	29 694,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
297	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области	работа	-	-	52 665,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
298	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Пятигорская" Акмолинской области	работа	-	-	418 930,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
299	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области	работа	-	-	29 694,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
95	товар	ПОДСТАНЦИЯ, КТПГ-6-10/0.4-250кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	компл	4,00	2 296 520,84	9 186 083,36	ЭТП (конкурс)	в течение года
112	товар	Автоматический выключатель ВА57-37 NM1-400/3P 400A	шт	10,00	46 421,65	464 216,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
113	товар	Автоматический выключатель ВА88 100A	шт	73,00	15 601,74	1 138 927,02	ЭТП (конкурс)	в течение года
114	товар	Автоматический выключатель ВА57-35 NM1-250/3P 160A	шт	89,00	18 175,41	1 617 611,49	ЭТП (конкурс)	в течение года
115	товар	Автоматический выключатель ВА57-31 NM1-63/3P 63A	шт	12,00	14 183,62	170 203,44	ЭТП (конкурс)	в течение года
116	товар	Автоматический выключатель ВА57-35 NM1-250/3P 250A	шт	29,00	21 258,49	616 496,21	ЭТП (конкурс)	в течение года
118	товар	Автоматический выключатель ВА88 100A	шт	28,00	15 601,74	436 848,72	ЭТП (конкурс)	в течение года
120	товар	Автоматический выключатель ВА57-37 NM1-400/3P 400A	шт	1,00	46 421,65	46 421,65	ЭТП (конкурс)	в течение года
121	товар	Автоматический выключатель ВА57-35 NM1-250/3P 160A	шт	86,00	18 175,41	1 563 085,26	ЭТП (конкурс)	в течение года
122	товар	Автоматический выключатель ВА57-31 NM1-63/3P 63A	шт	3,00	14 183,62	42 550,86	ЭТП (конкурс)	в течение года
123	товар	Автоматический выключатель ВА57-35 NM1-250/3P 250A	шт	70,00	21 258,49	1 488 094,30	ЭТП (конкурс)	в течение года
125	товар	Автоматический выключатель ВА57-35 NM1-250/3P 160A	шт	2,00	18 175,41	36 350,82	ЭТП (конкурс)	в течение года
131	товар	Автоматический выключатель ВА 47-29 1P - 25A	шт	20,00	848,26	16 965,20	ЭТП (конкурс)	в течение года
134	товар	Автоматический выключатель ВА 47-29 1P - 25A	шт	7,00	1 706,25	11 943,75	ЭТП (конкурс)	в течение года
518	товар	Лампа накаливания Б 40Вт E27 230В (верс) Лисма 302449700/302467600	шт	100,00	76,61	7 661,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
519	товар	Лампа накаливания Б 95Вт E27 230В (верс) Лисма 305000200/305003100	шт	200,00	92,86	18 572,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
520	товар	Светильник ЛПО Classic/S-418-83 Prizma 4x18Вт IP20 под лампу Т8 G13 ЭПРА 3СП 204401883	шт	101,00	6 875,00	694 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
521	товар	Лампа светодиодная ECO A60 шар 7Вт 230В 4000К E27 ИЭК	шт	55,00	392,86	21 607,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
524	товар	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 250 E40 (20) МЕГАВАТТ 03014	шт	278,00	1 218,75	338 812,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
525	товар	Лампа люминисцентная FL-T8 18W/765 25*1 RU ORBIS OSRAM	шт	155,00	313,39	48 575,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	товар	Лампа люминисцентная FL-T8 36W/765 25*1 RU ORBIS OSRAM	шт	50,00	417,86	20 893,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
527	товар	Лампа светодиодная ECO T8 линейная 18Вт 230В 6500К G13 ИЭК	шт	80,00	996,62	79 729,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
528	товар	Светильник Сура РКУ 06-250-012M со стеклом ИУ	шт	10,00	12 767,86	127 678,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
529	товар	Светильник РКУ02-400-003 "Пегас" 400Вт E40 IP53 со стеклом GALAD 02276	шт	17,00	16 250,00	276 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
530	товар	Светильник НСП 02-100-001 без решетки Владасвет 10111	шт	263,00	1 676,07	440 806,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
531	товар	Светильник ДКУ Cobra-SL-BJ-100W	шт	44,00	40 625,00	1 787 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
532	товар	Светильник Polax LED T8-236-21	шт	64,00	4 294,64	274 856,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
537	товар	Дроссель ИИ250ДР144Н-003 220В встр. GALAD 02489	шт	11,00	5 575,28	61 328,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
538	товар	Дроссель ИИ400ДР144-003 220В нез. GALAD 02282	шт	10,00	7 196,43	71 964,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
539	товар	Лампа светодиодная ECO C35 свеча 7Вт 230В 4000К E14 ИЭК	шт	25,00	357,14	8 928,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
540	товар	Лампа светодиодная LED-JCDRC-VC 8Вт 230В GU10 4000К 720лм IN HOME 4690612023441	шт	25,00	446,43	11 160,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
541	товар	Лампа светодиодная ECO A60 шар 9Вт 230В 6500К E27 ИЭК	шт	364,00	638,39	232 373,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
542	товар	Лампа светодиодная ECO A60 шар 11Вт 230В 6500К E27 ИЭК	шт	561,00	491,07	275 490,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
543	товар	Лампа накаливания Б 60Вт E27 230-230В (верс.) Лисма 303393400/303456600	шт	570,00	92,86	52 930,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
544	товар	Лампа МО 24-40	шт	100,00	104,46	10 446,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
545	товар	Лампа накаливания Б 95Вт E27 230В (верс.) Лисма 305000200/305003100	шт	640,00	98,21	62 854,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
546	товар	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 400 E40 (15) МЕГАВАТТ 03021	шт	161,00	1 625,00	261 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
547	товар	Лампа светодиодная 71 631 OLL-C37-6-230-4К-E27-FR 6Вт свеча 4000К бел. E27 470лм 176-264В ОНЛАЙТ 71631	шт	100,00	605,61	60 561,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
548	товар	Лампа светодиодная ECO C35 свеча 7Вт 230В 4000К E27 ИЭК	шт	350,00	605,61	211 963,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
549	товар	Светильник Standard-236-27 ЗСП 214203627	шт	50,00	4 294,64	214 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
550	товар	Светильник РКУ 06-250-002 под стекло (без рассеивателя) Владасвет 10638	шт	29,00	12 303,57	356 803,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
551	товар	Фонарь NPT-SP14-ACCU Проектор 3Вт LED 200лм, АКБ 3Ач 71 596 Navigator	шт	9,00	6 450,00	58 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
639	товар	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумуля DA-14 4 ЭР	шт	3,00	27 231,75	81 695,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
640	товар	МАШИНА УШМ-0 9-125 900Вт шлифовальная угловая	шт	2,00	14 202,41	28 404,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
641	товар	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, пневматический, 206 л/мин, 8атм, 24л	шт	9,00	54 600,00	491 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
642	товар	Сварочный аппарат ТСС PRO MMA-315	шт	1,00	64 000,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
643	товар	БЕНЗОПИЛА MS-260 Stihl	шт	5,00	175 061,25	875 306,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
646	товар	ПЕРФОРАТОР 850W Bee - 3 Максимальное количество ударов -3200 уд/мин Максимальное количество оборотов-1100 Максимальная сила удара - 2	шт	7,00	28 000,00	196 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
647	товар	ШЛИФМАШИНА угловая ушм-125 900вт,л хх11000/мин	шт	6,00	14 202,41	85 214,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
649	товар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	6,00	39 501,00	237 006,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
652	товар	Триммер электрический ELITECH ЭТ 1200	шт	10,00	45 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
826	товар	Растворитель 650 лл	л	530,00	561,61	297 653,30	ЭТП (конкурс)	в течение года
830	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72 212 литров	л	9 518,67	482,59	4 593 614,96	ЭТП (конкурс)	в течение года
1035	товар	Устройство испытательное Ретом-21	шт	3,00	3 753 696,43	11 261 089,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1043	товар	Универсальный калибратор И4-101	шт	1,00	3 391 071,43	3 391 071,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1130	товар	молоко жирность 3,2%	л	5 670,00	309,24	1 753 390,80	ЗЦП	в течение года
1132	товар	молоко жирность 3,2%	л	882,00	309,24	272 749,68	ЗЦП	в течение года
1135	товар	молоко жирность 3,2%	л	1 134,00	309,24	350 678,16	ЗЦП	в течение года
1140	товар	молоко жирность 3,2%	л	1 008,00	309,24	311 713,92	ЗЦП	в течение года

Изменения в Перечень...

1. Услуги и работы по текущей деятельности

164	услуга	Услуги по текущему ремонту прочих ОС (ремонт кресел, замена в системе видеонаблюдения и газового пожаротушения, заправка газового модуля, ремонт оборудования, ремонт электродвигателя переменного тока)	услуга	-	-	233 941,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
197	услуга	Обновление программного комплекса ABC-4, дополнения (передача всех текущих редакций и модификаций в течение года) на пять рабочих мест	услуга	-	-	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
203	услуга	Временное пользование технических ресурсов серверного оборудования	услуга	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
261	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в г.Ерейментау	услуга	-	-	1 438 207,00	ЭТП (конкурс)	в течение года

2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности

289	работа	Строительство с реконструкцией ВЛ-110кВ "Макинск-Никольская"	работа	-	-	707 514 091,00	ЭТП (конкурс)	в течение 2021 -2022 года
292	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"	работа	-	-	624 963,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
293	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Коксай"	работа	-	-	624 963,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
294	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Жантеке" Акмолинской области	работа	-	-	54 612,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
295	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Журавлевка" Акмолинской области	работа	-	-	28 932,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
296	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области	работа	-	-	29 694,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
297	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области	работа	-	-	52 665,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
298	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Пятигорская" Акмолинской области	работа	-	-	418 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
299	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области	работа	-	-	29 694,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
495	работа	Текущий ремонт вентиляции	работа	-	-	596 228,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
496	услуга	Временное пользование технических ресурсов серверного оборудования	услуга	1,00	31 859 018,57	31 859 018,57	ЭТП (конкурс)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
95	товар	ПОДСТАНЦИЯ, КТПГ-6-10/0.4-250кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	компл.	4,00	4 575 892,86	18 303 571,44	ЭТП (конкурс)	в течение года
112	товар	Автоматический выключатель ВА57-37 NM1-400/3P 400А	шт	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
113	товар	Автоматический выключатель ВА88 100А	шт	101,00	15 601,74	1 575 775,74	ЭТП (конкурс)	в течение года
114	товар	Автоматический выключатель ВА57-35 NM1-250/3P 160А	шт	177,00	18 175,41	3 217 047,57	ЭТП (конкурс)	в течение года
115	товар	Автоматический выключатель ВА57-31 NM1-63/3P 63А	шт	15,00	14 183,62	212 754,30	ЭТП (конкурс)	в течение года
116	товар	Автоматический выключатель ВА57-35 NM1-250/3P 250А	шт	99,00	21 258,49	2 104 590,51	ЭТП (конкурс)	в течение года
118	товар	Автоматический выключатель ВА88 100А	шт	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
120	товар	Автоматический выключатель ВА57-37 NM1-400/3P 400А	шт	11,00	46 421,65	510 638,15	ЭТП (конкурс)	в течение года
121	товар	Автоматический выключатель ВА57-35 NM1-250/3P 160А	шт	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
122	товар	Автоматический выключатель ВА57-31 NM1-63/3P 63А	шт	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
123	товар	Автоматический выключатель ВА57-35 NM1-250/3P 250А	шт	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
125	товар	Автоматический выключатель ВА57-35 NM1-250/3P 160А	шт	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
131	товар	Автоматический выключатель ВА 47-29 1P - 25А	шт	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
134	товар	Автоматический выключатель ВА 47-29 1P - 25А	шт	27,00	848,26	22 903,02	ЭТП (конкурс)	в течение года
518	товар	Лампа накаливания Б 40Вт E27 230В (верс.)	шт	100,00	76,61	7 661,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
519	товар	Лампа накаливания Б 95Вт E27 230В (верс.)	шт	840,00	98,21	82 496,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
520	товар	Светильник ЛПО Classic/S-418-83 Prizma 4x18Вт IP20 под лампу Т8 G13	шт	101,00	6 875,00	694 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
521	товар	Лампа светодиодная ECO A60 шар 7Вт 230В 4000К E27	шт	55,00	392,86	21 607,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
524	товар	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 250 E40 (20)	шт	278,00	1 218,75	338 812,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
525	товар	Лампа люминисцентная FL-T8 18W/765 25*1	шт	155,00	313,39	48 575,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	товар	Лампа люминисцентная FL-T8 36W/765 25*1	шт	50,00	417,86	20 893,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
527	товар	Лампа светодиодная ECO T8 линейная 18Вт 230В 6500К G13	шт	80,00	996,62	79 729,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
528	товар	Светильник РКУ 06-250-012M со стеклом ИУ	шт	10,00	12 767,86	127 678,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
529	товар	Светильник РКУ02-400-003 400Вт E40 IP53 со стеклом	шт	17,00	16 250,00	276 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
530	товар	Светильник НСП 02-100-001 без решетки	шт	263,00	1 676,07	440 806,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
531	товар	Светильник ДКУ 100W	шт	44,00	40 625,00	1 787 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
532	товар	Светильник Polar LED T8-236-21	шт	64,00	4 294,64	274 856,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
537	товар	Дроссель 1И250ДРЛ44Н-003 220В встр.	шт	11,00	5 575,28	61 328,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
538	товар	Дроссель 1И400ДРЛ44-003 220В нез.	шт	10,00	7 196,43	71 964,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
539	товар	Лампа светодиодная ECO C35 свеча 7Вт 230В 4000К E14	шт	25,00	357,14	8 928,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
540	товар	Лампа светодиодная LED-JCDRC-VC 8Вт 230В GU10 4000К 720лм I	шт	25,00	446,43	11 160,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
541	товар	Лампа светодиодная ECO A60 шар 9Вт 230В 6500К E27	шт	364,00	638,39	232 373,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
542	товар	Лампа светодиодная ECO A60 шар 11Вт 230В 6500К E2	шт	561,00	491,07	275 490,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
543	товар	Лампа накаливания Б 60Вт E27 230-230В (верс.)	шт	570,00	92,86	52 930,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
544	товар	Лампа МО 24-40	шт	100,00	104,46	10 446,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
545	товар	Лампа накаливания Б 95Вт E27 230В (верс.)	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
546	товар	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 400 E40 (15)	шт	161,00	1 625,00	261 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
547	товар	Лампа светодиодная 71 631 OLL-C37-6-230-4К-E27-FR 6Вт свеча 4000К бел. E27 470лм 176-264В	шт	100,00	605,61	60 561,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
548	товар	Лампа светодиодная ECO C35 свеча 7Вт 230В 4000К E27	шт	350,00	605,61	211 963,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
549	товар	Светильник Standard-236-27	шт	50,00	4 294,64	214 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
550	товар	Светильник РКУ 06-250-002 под стекло (без рассеивателя)	шт	29,00	12 303,57	356 803,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
551	товар	Фонарь NPT-SP14-ACCU Прожектор 3Вт LED 200лм,	шт	9,00	6 450,00	58 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
639	товар	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумуляторный ДА-14 4 ЭР	шт	3,00	27 231,75	81 695,25	ЗЦП	в течение года
640	товар	МАШИНА УШМ-0.9-125 900Вт шлифовальная угловая	шт	2,00	14 202,41	28 404,82	ЗЦП	в течение года
641	товар	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, пневматический, 206 л/мин, 8атм, 24л	шт	9,00	54 600,00	491 400,00	ЗЦП	в течение года
642	товар	Сварочный аппарат TCC PRO MMA-315	шт	1,00	64 000,00	64 000,00	ЗЦП	в течение года
643	товар	БЕНЗОПИЛА MS-260 Stihl	шт	5,00	175 061,25	875 306,25	ЗЦП	в течение года

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
646	товар	ПЕРФОРАТОР 850W Вес - 3 Максимальное количество ударов -3200 уд/мин Максимальное количество оборотов-1100 Максимальная сила удара - 2	шт	7,00	28 000,00	196 000,00	ЗЦП	в течение года
647	товар	ШЛИФМАШИНА угловая ушм-125 900вт.л хх11000/мин	шт	6,00	14 202,41	85 214,46	ЗЦП	в течение года
649	товар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	6,00	39 501,00	237 006,00	ЗЦП	в течение года
652	товар	Триммер электрический ELITECH ЭТ 1200	шт	10,00	45 000,00	450 000,00	ЗЦП	в течение года
826	товар	Растворитель 650 лл	л	530,00	561,61	297 653,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
830	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72 212 литров	л	9 518,67	482,59	4 593 614,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1035	товар	Устройство испытательное Ретом-21	шт	3,00	3 753 696,43	11 261 089,29	ЗЦП	в течение года
1043	товар	Универсальный калибратор Н4-101	шт	1,00	3 391 071,43	3 391 071,43	ЗЦП	в течение года
1130	товар	молоко жирность 3,2%	л	6 678,00	309,24	2 065 104,72	ЗЦП	в течение года
1132	товар	молоко жирность 3,2%	л	-	-	-	ЗЦП	в течение года
1135	товар	молоко жирность 3,2%	л	2 016,00	309,24	623 427,84	ЗЦП	в течение года
1140	товар	молоко жирность 3,2%	л	-	-	-	ЗЦП	в течение года
1497	товар	Бинокль БПЦ2 12*45М	шт	1,00	47 037,50	47 037,50	ЗОИ	в течение года
1498	товар	Светильник Уличный LED ML - 100	шт	205,00	25 669,64	5 262 276,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Заместитель генерального директора по производству -
главный инженер



А. Сырвачев